Российская  Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 марта 2014г. №  11                                                                    с. Тугутуй

«О внесении изменений

в Постановление № 10 от 10.06.2011

 «О местах выпаса и путях следования к ним»»

В целях создания условий для развития личного подсобного хозяйства,  в соответствии с пунктом 28 статьи 6 Устава муниципального образования «Тугутуйское», Правил содержания домашнего скота в муниципальном образовании «Тугутуйское» утвержденных решением Думы № 15 от 04.06.2007г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места выпаса КРС, лошадей принадлежащих жителям муниципального образования «Тугутуйское»:

1.1.  село Тугутуй   нижний гурт: местность «Болото внизу» левая сторона (со стороны въезда в  с. Тугутуй) и правая до утугов.

1.2. село Тугутуй верхний гурт: местность «За Подгорой», урочище «Тархануты»

1.3. деревня Камой: местность «Болото к фазенде»

2. Определить пути следования к местам выпаса следующие улицы:

2.1. село Тугутуй нижний гурт: ул. Заречная, ул. Советская, ул. Степная.

2.2. село Тугутуй верхний гурт: ул. Советская, ул. Юбилейная, ул. Степная, ул. Подгорная.

2.3. деревня Камой: ул. Клубная, ул. Школьная, ул. Центральная;
2.4. время принятия скота с 6.30 до 7.30;

2.5. время  сдачи скота с 19.30 до 20.30;

3. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации                                П.А. Тарбеев